Jei Prekių pristatymo sustabdymas trunka ilgiau nei 90 (devyniasdešimt) dienų, Šalis turi teisę
nutraukti Sutartį.

II. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5. Numatomos įsigyti Prekės, jų kiekiai bei Prekių kaina nurodyti Sutarties Priede Nr. 1.

6. Sutarties kaina – 3266 (trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt šeši eurai) EUR be PVM,
PVM (21 proc.) – 685,66 EUR, viso su PVM – 3951,86 (trys tūkstančiai devyni šimtai
penkiasdešimt vienas euras ir 86 centai) EUR. Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos tiekėjo
išlaidos, susijusios su tiekėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu.

7. Pirkėjas Tiekėjui sumoka už tinkamas, tinkamai ir laiku pristatytas Priede Nr. 1 nurodytas
Prekes per 30 (trisdešimt) dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.